
Protokół nr 14/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji 

z dnia 27 września 2021 roku 

 

 

Posiedzenie odbyło się  w dniu 27.09.2021 r. od godz. 15.00 w Starostwie Powiatowym                         

w Tczewie. 

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Lista gości stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 31.08.2021 r. 

3. Omówienie i przyjęcie protokołu pokontrolnego z kontroli w Wydziale Budownictwa. 

4. Informacja o prowadzonej kontroli działalności Domu Pomocy Społecznej w Wielkich 

Wyrębach w zakresie gospodarki finansowej jednostki w 2020 r. 

5. Sprawy różne – wnioski i zapytania.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga powitał członków Komisji i gości, 

przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie wniesiono uwag. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie otrzymał protokołu od sekretarza Komisji z 

ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 31.08.2021 r. Wobec nieobecności 

sekretarza Komisji Adama Kucharka, Komisja nie mogła wysłuchać wyjaśnień dot. braku 

protokołu. Radny Marek Modrzejewski zwrócił uwagę, że po raz kolejny nie ma protokołu z 

ostatniego posiedzenia Komisji. Przewodniczący poinformował, że już wcześniej była 

rozmowa z sekretarzem Komisji na ten temat i radny zadeklarował, że protokoły będą na 

czas. Przewodniczący Komisji został zobowiązany przez Komisję do ponownej rozmowy z 

sekretarzem Komisji, aby protokoły z posiedzeń były sporządzane i dostarczane możliwie jak 

najszybciej po posiedzeniach, żeby nie było więcej sytuacji, kiedy na posiedzenie Komisji nie 

ma sporządzonego protokołu z ostatniego posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Protokół pokontrolny został omówiony na poprzednim posiedzeniu Komisji. Do złożonego 

protokołu pokontrolnego Starosta Tczewski nie wniósł uwag. Głosowanie nad przyjęciem 

protokołu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół pokontrolny nr 6/2021 z dnia 31.08.2021 r. został przyjęty jednogłośnie.  

Lp. Członkowie Komisji za przeciw wstrzymujący 

się 

1 Łaga Piotr X --- --- 

2 Odya Piotr X --- --- 

3 Kotlenga Tomasz X --- --- 

4 Studený Jiří X --- --- 

5 Modrzejewski Marek X --- --- 

Podsumowanie:  5 0 0 



 

Ad. 4  

Radny Tomasz Kotlenga, członek zespołu kontrolnego, przedstawił informację z kontroli w 

Domu Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach w zakresie gospodarki finansowej jednostki 

w 2020 roku. Dyrektor DPS rzetelnie przygotował materiały do kontroli, co ułatwiło pracę 

zespołu kontrolnego. Radny poinformował, że do końca września zostanie opracowany 

protokół pokontrolny i następnie przedstawiony kierownikowi kontrolowanej jednostki i 

przesłany wszystkim członkom Komisji Rewizyjnej.  

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że do połowy grudnia Komisja musi przygotować i 

przedstawić Radzie Powiatu plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. Przewodniczący 

Komisji zachęcił do przygotowania tematów kontroli na przyszły rok, które będą omawiane 

na najbliższych posiedzeniach Komisji Rewizyjnej. 

  

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie.  

 

 

     Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                  Piotr Łaga 


